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Magnasphere Corp. MG-A2-3.0-N

Magnasphere Corp.

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ MG-A2-3.0-N

ПРОИЗВОДИТЕЛ Magnasphere Corp.

ОПИС SWITCH MAGNETIC 250MA 30V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - ПРЕКЛОПНИК DC 30V

ТИП Magnasphere®

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ PC Pin

ГОЛЕМИНА - ТЕЛО 0.200" Dia x 0.175" L (5.08mm x 4.44mm)

СЕРИЈА N

ОБЕМ НА ИЗДАВАЊЕ 22.78mm

МОЌ - НОМИНАЛНА -

ПАКУВАЊЕ Bulk

ДРУГИ ИМИЊА 735-1001 
MGA230N

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 150°C

РАКУВАЈТЕ СО ОПСЕГОТ 16.56mm

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Through Hole

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 2 Weeks

ДОЛЖИНА - СЕВКУПНО 0.615" (15.62mm)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ВИСИНА НАД ПАНЕЛОТ 0.175" (4.45mm)

ДЕТАЛЕН ОПИС Magnasphere® Magnetic Switch SPST-NO 16.56mm Operate Range 250mA (DC) Through Hole

СТРУЈА - ПРЕФРЛУВАЊЕ 250mA (DC)

ТЕКОВНА - НОСЕТЕ -

КОЛО SPST-NO

КАПАЦИТИВНОСТ 1pF

MG-A2-3.0-N
Број на дел: MG-A2-3.0-N

Производител / марка: Magnasphere Corp.

Опис на производот SWITCH MAGNETIC 250MA 30V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на MG-A2-3.0-N
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

MG-A2-5.5-TW

Производители:  Magnasphere Corp.

Опис:  SWITCH MAGNETIC 250MA 30V
На залиха:  Out stock

RFQ

MG-A2-1.5-N

Производители:  Magnasphere Corp.

Опис:  SWITCH MAGNETIC 250MA 30V
На залиха:  Out stock

RFQ

MG-80-S

Производители:  Mechatronics

Опис:  FAN FINGER GUARD 80MM 304SS
На залиха:  70 pcs

RFQ

MG-B-12-0

Производители:  Pomona Electronics

Опис:  CORD PATCH MINI CLIP 12" BLACK
На залиха:  22 pcs

RFQ

MG-B-12-2

Производители:  Pomona Electronics

Опис:  CORD PATCH MINI CLIP 12" RED
На залиха:  11 pcs

RFQ

MG-750-B-MD-R

Производители:  SSI Technologies, Inc.

Опис:  SENSOR 750 PSI 4-20 MA 1/8 NPT
На залиха:  Out stock

RFQ

MG-750-A-9V-R

Производители:  SSI Technologies, Inc.

Опис:  SENSOR DIGITAL GAUGE 750PSI LCD
На залиха:  Out stock

RFQ

MG-A2-5.0-N

Производители:  Magnasphere Corp.

Опис:  SWITCH MAGNETIC 250MA 30V
На залиха:  Out stock

RFQ

MG-750-A-MD-R

Производители:  SSI Technologies, Inc.

Опис:  SENSOR DIGITAL GAUGE 750PSI LCD
На залиха:  Out stock

RFQ

MG-B-24-0

Производители:  Pomona Electronics

Опис:  CORD PATCH MINI CLIP 24" BLACK
На залиха:  Out stock

RFQ

MG-750-B-9V-R

Производители:  SSI Technologies, Inc.

Опис:  SENSOR 750 PSI 1/8 NPT 9V
На залиха:  Out stock

RFQ

MG-B-24-2

Производители:  Pomona Electronics

Опис:  CORD PATCH MINI CLIP 24" RED
На залиха:  Out stock

RFQ
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